[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 декабря 2016 года

	№ 2057

О признании утратившим силу постановления

Принимая во внимание, что Ореховой Екатерине Александровне, 16 января 1993 года рождения, предоставлено жилое помещение по договору № 13 найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 25 декабря 2015 года,

несовершеннолетний Орехов Юрий Викторович, 30 декабря 1998 года рождения, зарегистрирован в жилом помещении по адресу: поселок Золотуха Онежского района Архангельской области, улица Школьная, дом 22, квартира 5,

руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», статьей 19 закона Архангельской области от 17 декабря 2012 года № 591-36-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Архангельской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 марта 2008 года № 164 «О закреплении права на внеочередное получение жилого помещения за несовершеннолетними Ореховым Ю.В., 1998 года рождения, Ореховой Е.А., 1993 года рождения».

	Глава администрации
	Н.Н. Ермошко

0216122720570